
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

Катав-Ивановского городского поселения 

РЕШЕНИЕ 
 

«30»  августа   2017  года                                                                                 № 68 

 

О награждении Почѐтной грамотой и 

Благодарственным письмом  

Совета депутатов третьего созыва 

Катав-Ивановского городского поселения. 
 

На основании ходатайства председателя районного Совета ветеранов 

Марухина В.Г.  о награждении Почѐтной грамотой и поощрении 

Благодарственном письмом Совета депутатов Катав-Ивановского городского 

поселения активных членов ветеранского движения Катав-Ивановского 

муниципального района, а также в соответствии  с Положением «О Почѐтной 

грамоте Совета депутатов Катав-Ивановского городского поселения, Положением 

о Благодарственном письме, поздравительном адресе, поздравительной открытке 

Совета депутатов Катав-Ивановского городского поселения», утверждѐнным 

Решением Совета депутатов № 105 от 26.11.2008 г., Совет депутатов третьего 

созыва Катав-Ивановского городского поселения 

 

РЕШАЕТ:   

1. Наградить Почѐтной грамотой Совета депутатов Катав-Ивановского 

городского поселения: 

 

- Анисимову Тамару Ивановну – председателя первичной ветеранской 

организации  МУП «ТеплоЭнерго». 

 

2. Поощрить Благодарственным письмом Совета депутатов Катав-

Ивановского городского поселения: 

 

-   Ульянова Павла Дмитриевича, председателя – первичной ветеранской 

организации ОВД. 

 

3. Председателю Совета депутатов третьего созыва Катав-Ивановского 

городского поселения организовать работу по награждению Почѐтной 

грамотой Совета депутатов Катав-Ивановского городского поселения с 

вручением вознаграждения 3000 (три тысячи) рублей и 

Благодарственным письмом Катав-Ивановского городского поселения с 

вручением вознаграждения  1500 (полторы тысячи) рублей.  

 

Председатель Совета депутатов  

Катав-Ивановского городского поселения                                          Г.Ф. Федосеева. 


